2022年３月24日

各 位

会 社 名 筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役社長 傅 寶莱

 （コード番号：6596、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 松坂 一生

 TEL  0285-55-0081
 URL   https://tsukubaseiko.co.jp/

流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社の流動性プロバイダーにつきまして、下記のとおり異動が生じますのでお知らせいたします

１．流動性プロバイダーの異動の概要

2022年４月30日をもちまして、当社の流動性プロバイダーであるエース証券株式会社は退任することと

なります。

２．退任する流動性プロバイダーの概要

１

名 称 エース証券株式会社

所    在    地  大阪市中央区本町２丁目６番11号

代  表   者  氏 名   代表取締役社長  出口 義展

３．継続指定する流動性プロバイダーの概要

１

名 称 リーディング証券株式会社

所 在 地 東京都中央区新川一丁目８番８号 アクロス新川ビル５階

代  表  者  氏  名 代表取締役社長  陳 歓

２

名 称 アイザワ証券株式会社

所 在 地 東京都港区東新橋一丁目９番１号 東京汐留ビルディング

代  表  者  氏  名 代表取締役社長 兼 社長執行役員  藍澤 卓弥

 ３

名 称 フィリップ証券株式会社

所 在 地 東京都中央区日本橋兜町４番２号

代  表  者  氏  名 代表取締役社長  永堀 真

以上